Перечень документов,
предоставляемых для участия в конкурсном отборе
Для поступающих в 9 класс:
- Заявление на участие в индивидуальном  отборе в 9 класс
Внимание! Заявление на приём (на зачисление) в Лицей   пока не заполняется, его оформляют только те, кто по результатам отбора рекомендован приёмной комиссией к  зачислению в Лицей.
- Анкета для родителей

- Портфолио (копии документов, перечень которых обозначен в Критериях индивидуального отбора  для экспертизы документов)

- Табель итоговых оценок за 8 класс с разбивкой по четвертям, заверенный печатью образовательного учреждения предоставляется не позднее 31 мая (можно распечатать табель итоговых оценок из электронного дневника и заверить подписью классного руководителя и печатью образовательного учреждения)

Для поступающих в 10 класс:
- Заявление на участие в индивидуальном  отборе  в 10 класс
Внимание! Заявление на приём (на зачисление) в Лицей   пока не заполняется, его оформляют только те, кто по результатам отбора рекомендован приёмной комиссией к  зачислению в Лицей.
- Информация об индивидуальных потребностях для поступающих в 10 класс
Внимание! При выборе спецкурсов выбирается один из предложенных профильных блоков. Внутри профильного курсы, напечатанные на белом поле – обязательны для изучения. Курсы, напечатанные на сером поле – не обязательны для изучения. Просим Вас определиться с профилем обучения и не выбирать спецкурсы из разных профильных блоков.

- Анкета для родителей

- Портфолио (копии документов, перечень которых обозначен в Критериях индивидуального отбора  для экспертизы документов)

- Копия приложения к аттестату об основном общем образовании  предоставляется не позднее 1 июля.
При отсутствии аттестата на данную дату просим вас обращаться в лицей лично.